
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 16:49

Dámské cyklistické rukavice Spokey Sestola, růžové

Cena: 178,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SESTOLA růžové
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro dospělé

Dámské cyklistické rukavice Spokey Sestola, růžové
Dámské cyklistické rukavice Spokey SESTOLA:
- dokonale se přizpůsobí individuální anatomii dlaně,
- zajišťují pohodlné držení řídítek a zabraňují nepříjemným odřeninám a otlakům,
- tlumí nárazy, odvádějí vlhkost a jsou velmi prodyšné,
- jsou protiskluzové,
- mezi prsty mají speciální poutka pro snazší sundávání rukavic.

Model SESTOLA, to jsou krátké dámské cyklistické rukavice, které poskytují pohodlí, lepší kontrolu nad řídítky a zabraňují nepříjemným otiskům a oděrkám. Jsou
vyrobeny z elastické tkaniny, která se dokonale přizpůsobí anatomii vaší dlaně a zlepšuje přilnavost k řídítkům.

Specializované cyklistické rukavice
Pokud si ceníte bezpečné a pohodlné jízdy na kole, pak dámské cyklistické rukavice Spokey SESTOLA jsou pro vás jako stvořené. Při jízdě po nerovném povrchu
speciální pěnové polštářky absorbují vibrace a zároveň poskytují pohodlné držení řídítek. Díky spodní protiskluzové části budete mít řízení vždy plně pod kontrolou!

Rukavice stvořené přímo pro Vás
Dámské cyklistické rukavice Spokey SESTOLA, to je kombinace pohodlí a elegance. Jejich tvar a funkčnost výrazně zvyšují komfort jízdy na kole či koloběžce. Díky
použití speciálních prodyšných materiálů, rukavičky zajišťují optimální cirkulaci vzduchu, jsou velmi prodyšné a rychle schnou. A navíc se zapínáním na suchý zip se
skvěle přizpůsobí tvaru vaší dlaně. Díky speciálním poutkům umístěným mezi prsty se dámské cyklistické rukavice SESTOLA velmi snadno sundávají.

Dbejte na pohodlí a bezpečnost
Výjimečná funkčnost, jedinečné barvy a moderní řešení dělají z dámských cyklistických rukavic Spokey SESTOLA univerzální rukavice vhodné jak na kolo, tak i na
koloběžku. Tvoří perfektní set s cyklistickou přilbou Spokey FEMME stejné barvy. Pamatujte, že cyklistická přilba je během jízdy velmi důležitá - chrání vaši hlavu před
případnými zraněními. A navíc, přilba s rukavicemi k sobě dokonalé ladí!

Technický popis:
- materiál: 82% polyester, 18% elastan
- protiskluzová dlaňová část zajišťuje dobrou přilnavost a odolnost proti oděru
- horní elastický lycra materiál zajišťuje vynikající vnitřní proudění vzduchu a rychlé schnutí rukavic
- pěnové polstrování neomezuje v pohybu a optimálně tlumí nárazy vznikající během jízdy
- poutka pro snazší sundávání rukavic
- zapínání na suchý zip pro větší pohodlí a lepši dopasování rukavic
- dostupné ve velikostech: S, M, L


